
 
 

Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

Муниципальное  казенное   общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
 

 

ПРИКАЗ 
21 февраля 2020г.                                                                                                 №118– од  

пгт. Мортка 
 

 

Об итогах  районного интеллектуального  

конкурса по иностранному  языку «Эрудит» 
 

 

 

Во исполнение плана работы информационно-методического отдела МКУ «Центр 

сопровождения деятельности организаций на 2019-2020 учебный год, с целью повышения 

интереса учащихся к изучению иностранных языков, в  соответствии с приказом директора 

школы от 21 января 2020г. № 41- од «Об утверждении порядка проведения 

интеллектуального конкурса по иностранным языкам  «Эрудит»с 28 по 30января  2020 года 

для учащихся 3-11 классов был организован заочный интеллектуальный конкурс по 

английскому и немецкому языкам «Эрудит». На основании  приказа управления образования 

от «10» февраля2020 года № 85«Об итогах  районного интеллектуального конкурса по 

иностранному  языку «Эрудит» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить благодарность  

1.1. учителю английского языка Романенко М.М.за подготовку четырѐх  призѐров,одного 

победителя районного интеллектуального конкурса по иностранному  языку «Эрудит» 

(12233 места) 

1.2.учителю английского языкаСоколовой И.В.за подготовку трѐх победителей и 

восьмипризѐров  районного интеллектуального конкурса по иностранному  языку «Эрудит» 

(11122223333 места) 

1.3.учителю немецкого языка Ботвиной И.А.за подготовку двух победителей и пяти призѐров  

районного интеллектуального конкурса по иностранному  языку «Эрудит»(1123333места) 

1.4. учителю немецкого языкаСеменовой И.И.  за подготовку двух победителей и восьми 

призѐров  районного интеллектуального конкурса по иностранному  языку 

«Эрудит»(1122233333 места) 

1.2. Терентьевой Г.Г., заместителю директора по учебно- воспитательной работе за 

предоставление качественной заявки, обеспечение и создание качественных условий для 

проведения конкурсных мероприятий с привлечением общественных наблюдателей , за  

отсутствие нарушений в процедуре проведения конкурса. 

1.3. Ташбулатовой Н.А. ,Чернякову Н.Д. за качественное техническое сопровождение 

интеллектуального конкурса по иностранному  языку 

1.4. Добровой Т.М., диспетчеру по расписанию за внесение корректив в расписание и подбор 

ассистентов 

1.5. Ботвиной И.А., Соколовой И.В. за составление  заданий интеллектуального конкурса 

«Эрудит» 

2. Назаровой А.С. , специалисту отдела кадров внести запись за подготовку победителей и 

призѐров в трудовые книжки педагогов; 

3.Учителям иностранных языков Соколовой И.В., Романенко М.М., Ботвиной И.А., 

Семеновой И.И. 



3.1. проанализировать работы своих учащихся, разобрать ошибки и выполнить задания, с 

которыми учащиеся не справились.  

3.2. продолжить  систематическую внеклассную работу с одаренными и мотивированными 

учащимися по подготовке к конкурсным предметным мероприятиям. 

5. Снять с контроля приказ от 21 января 2020г. № 41  - од «Об утверждении порядка 

проведения интеллектуального конкурса по иностранным языкам  «Эрудит». 

 

 

 

 

М.П.    Директор     О.Г. Мурашина  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

Терентьева Г.Г.  Ботвина И.А.  

Назарова А.С.  Семенова И.И.  

Соколова И.В.  Ташбулатова Н.А.  

Романенко М.М.  Доброва Т.М.  

Черняков Н.Д.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


